et ordinationibus predidlis et aliis etiam a locorum ordinariis et quibufvis

aliis perfonis fub quacunque verborum forma et quibufvis claufulis concelfis

fuper coniervatoribus et alia qualibet in contrarium edita non obftante.

Prefentibus perpetuis futuris temporibus valituris. Datum Rome apud

San6lum Petrum anno incarnationis dominice milleiimo quadringeutefimo

o6tuagefimo tertio, decimo nono Kalendas Februarii, pontificatus noftri

anno tertiodecimo.

Ut monafterium Pafleti habeat omnia privilegia ordini et monafterio Clunia-

cenfi conceffa.

SIXTUS epifcopus fervus fervorum Dei dile^Slis filiis Abbati et conventui

monafterii de Palleto, Cluniacenfis ordinis, Glafgueniis diocefis, lalutem et

apoftolicam benedittionem. Sacre religionis fub qua in humilitatis fpiritu

devotum et fedulum exhibere ftudetis Deo famulatum promeretur honeftas

ut fuper liiis que vobis prolperi ftatus incrementum afferre valeant gratio-

fum apoftolici favoris prelldium liberaliter impendamus. Hinc eft quod
nos volentes vos, quibus ut aileritis dilefili filii Abbas et conventus monai-

terii Cluniacenfis, Matifconenfis diocefis, a quo monafterium veftrum de Pal-
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leto Cluniacenfis ordinis, Glafguenlls diocefis, Romane eccleiie immediate

fubje<Slum, dependet, ut omnibus et fingulis privilegiis, exemptionibus et

inununitatibus didlo nionafterio Cluniacenfi tam pro fe quam membris ejus

concelfiP, et apollolica au6loritate confirmatis, iiti, potiri et gaudere valere-

tis, per eorum litteras quantum in eis fuit quamvis de fa6lo concefferunt,

favore profequi gratiofo ; ac veftrum quemlibet a quibufvis excommunica-

tionis, fufpenfionis et interdi6li aliifque eccleliafticis fententiis, cenfuris et

penis a jure vel ab horaine quavis occafione vel caufa latis, fi quibus veftrum

quilibet innodatus quomodofibet exiftit, ad effedlum prefentium duntaxat

confequendum, harum ferie abfolventes et abfolutos fore cenfentes ; veftris

in hac parte fupplicationibus inclinati, vobis et monafterio veftro quod om-

nibus et fingulis privilegiis, exemptionibus et immunitatibus prefato monal-

terio Cluniacenfi hujufmodi tara in genere quam in fpecie quacunque apof-

tolica, et duramodo alias licita et honefta ac facris canonibus et regularibus

inftitutis ordinis predi6li veftroque ftatui non contraria exiftant, etiam regia

au6loritate conceflSs, quorum omnium tenores prefentibus haberi vohmius

jjro expreflTis, perpetuis futuris teraporibus uti, potiri et gaudere Hbere et